
Российская Федерация
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИСКУССТВ И КАЗАЧЬЕЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.Г. ЗАХАРЧЕНКО»

Володарского ул., д.5, Краснодар, 350038, e-mail: kkx-shkola@mk.krasnodar.ru 
тел.:(861) 203-37-39, факс: (861) 254-22-95 

ОКПО 91146790 ОГРН 1112310002090 ИНН/КПП 2310154068/231001001

На основании решения методического совета № 1 от 07.11.2023, в 
целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 
профессионального роста молодых преподавателей,

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год в качестве наставников 
преподавателей школы:

-  Бессмельницину И.А. наставником Вахитовой Д.И.;
-  Вавилина О.Н. наставником Пивоварова О.Д.;
-  Демченко Е.В. наставником Наливайко А.В., Фалько А.В.;
-  Плахотнюк Л.Ю. наставником Клиновицкой А.В.;
-  Фёдорова Е.Н. наставником Колченко М.А.
-  Цихоцкую Л.В. наставником Шишченко М.А., Солёной С.Р.
2. Утвердить график посещения занятий, проводимыми молодыми 

специалистами (Приложение № 1).
3. Утвердить план методического сопровождения деятельности 

молодых преподавателей на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим отделом Тыма Н.К..

ПРИКАЗ

Краснодар

« Щ_» / /  2023 г.

О назначении наставников

Директор
щзУ!
f s jy  И.А. Албанов

mailto:kkx-shkola@mk.krasnodar.ru


Приложение № 1 к приказу 
-УМ от 0$ . И .2023

График посещения занятий молодых педагогов наставниками на 2023-
2024 учебный год

№
п /п

Д а т ы  п о с е щ е н и я Ф И О  м о л о д о г о  
с п е ц и а л и с т а

Ф И О  н а с т а в н и к а ,  к о т о р ы й  
п о с е щ а е т  з а н я т и е

1 . 1 1 . 1 1 . 2 3 , 2 4 . 1 1 . 2 3 ,  1 5 .1 2 .2 3  
2 6 . 0 1 .2 4 ,  1 6 .0 2 .2 4 ,  2 2 .0 3 .2 4

Вахитова Д.И. Бессмельницина И.А.

2. 1 1 .1 1 .2 3 ,  2 5 .1 1 .2 3 ,  1 6 .1 2 .2 3 ,
2 6 . 0 1 .2 4 ,  2 1 . 0 2 .2 0 2 4 ,  0 6 . 0 4 .2 0 2 4

Пивоваров О.Д. Вавилин О.Н.

3. 2 1 . 1 1 . 2 3 , 2 8 . 1 1 . 2 3 ,  1 6 .0 1 .2 4  

1 3 .0 2 .2 4 ,  1 2 .0 3 .2 4 ,  9 .0 4 .2 4

Наливайко А.В. Демченко Е.В.

4. 2 2 . 1 1 . 2 3 , 2 9 . 1 1 . 2 0 2 3 ,  1 7 .0 1 .2 4 ,  

1 4 .0 2 .2 4 ,  1 3 .0 3 .2 4 ,  1 0 .0 4 .2 4

Фалько А.В. Демченко Е.В.

5. 0 7 . 1 2 . 2 3 , 2 1 . 1 2 . 2 3 ,  1 8 .0 1 .2 4 ,  

1 5 .0 2 .2 4 ,  2 2 . 0 2 . 2 4 , 2 1 . 0 3 . 2 4

Клиновицкая А.В. Плахотнюк Л.Ю.

6. 2 3 . 1 0 . 2 3 , 2 0 . 1 1 . 2 3 , 2 5 . 1 2 . 2 3  
2 2 . 0 1 .2 4 . ,  1 2 .0 2 .2 4 ,  1 8 .0 3 .2 4

Колченко М.А. Фёдоров Е.Н.

7. 1 9 .1 0 .2 3 ,  1 6 . 1 1 . 2 3 , 0 2 . 1 2 . 2 3
2 0 . 0 1 .2 4 ,  2 9 . 0 2 .2 4 ,  2 3 . 0 3 .2 4

Шишченко М.А. Цихоцкая Л.В.

8. 2 1 . 1 0 .2 3 ,  1 8 . 1 1 . 2 3 , 0 6 . 1 2 . 2 3
1 7 .0 1 .2 4 ,  1 0 .0 2 .2 4 ,  2 3 . 0 3 .2 4

Солёная С.Р. Цихоцкая Л.В.


		2024-02-02T18:32:42+0300
	Албанов Иван Алексеевич




